



ZUCAR, s.r.o.
Karlovarská 814/115
160 00 Praha 6

V Praze dne 25. 6. 2019

OBJEDNÁVKA č. 552/2019

Objednáváme u vás opravu místnosti kustodovny na Bludišti dle vaší CN ze dne 12. 6. 2019.

Cena: 83 575,36 Kč bez DPH; 101 126,19 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 15. 8. 2019
Místo dodání: Zrcadlové bludiště Petřín, Petřínské sady, Praha 1
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Říhová
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, Praha 6
DIČ: CZ27567422

Muzeum hlavního města Prahy
Kožná 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064432
DIČ: CZ00064432

Jméno přijímacího pracovníka: *Červená*

Podpis: *29.6.2019*

Datum přijetí objednávky: *29.6.2019*

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	Ing. Hudcová
173/		720 952 897
	e-mail	hudcova@muzeuempahy.cz

Muzeum hlavního města Prahy
Kožná 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064432
DIČ: CZ00064432
www.muzeuempahy.cz

ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814, 160 00 Praha 6,

tel.: 602/377047

E-mail: lubos.carvan@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

AKCE: Petřín- Bludiště

Oprava Kustodovny

12.6.2019

dové
číslo

počet

Svítilno LLX 236	2	1 756,00 Kč	3 512,00 Kč
spínač IP44	2	174,00 Kč	348,00 Kč
zasuvka IP44	4	183,00 Kč	732,00 Kč
lišta LV	32	45,00 Kč	1 440,00 Kč
kabel CYKY 3Cx2,5	14	18,90 Kč	264,60 Kč
kabel CYSY 3Cx1,5	8	24,80 Kč	198,40 Kč
krabice KR	5	278,00 Kč	1 390,00 Kč
koncovky lišt kpl	2	567,00 Kč	1 134,00 Kč
drobný montážní materiál, prořez	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
podlaha Gerfloor Creation 55 barva 0373	12	845,00 Kč	10 140,00 Kč
osb deska 22mm	12	427,00 Kč	5 124,00 Kč
montáž osb	12	250,00 Kč	3 000,00 Kč
montáž lepením	12	335,00 Kč	4 020,00 Kč
lepidlo	12	65,00 Kč	780,00 Kč
tmelení u stěny	20	35,00 Kč	700,00 Kč
přesun hmot	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
malování - materiál S 3010 Z 30 R	10	598,00 Kč	5 980,00 Kč
penetrace pod malbu	37	55,00 Kč	2 035,00 Kč
malování	37	175,00 Kč	6 475,00 Kč
drobný montážní materiál, prořez	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

REKAPITULACE :

Materiál nosný	10 153,00 Kč
Montáž elektro	7 950,00 Kč
Podlaha	25 264,00 Kč
Dopravné a parkování	2 000,00 Kč
podružný materiál	1 218,36 Kč
Demontáže	7 200,00 Kč
Uklid a odvoz sutě	8 400,00 Kč
Zednické práce	15 990,00 Kč
VRN , režie ,koordinace	5 400,00 Kč
celkem bez DPH	83 575,36 Kč